Заведующему МБДОУ«Детский сад № 364
«Звездочка» Лосевой Е.Н.
От Ивановой Марии Ивановны_____________
Ф.И.О. родителя (законного представителя )полностью
_________________________________________
_________________________________________
проживающей (его) по адресу г.Нижний
   Новгород ул.Энгельса д.25 кв.1____________
(адрес место жительства, контактный телефон)
8-910-000-00-00 _________________________________________

Заявление

Прошу Вас отчислить моего ребенка
Иванова Ивана Ивановича, 01.01.2019 г.р.___________________________________
                                                         (Ф.И.О. ребенка, дата рождения)

из группы на обучение по дополнительной общеобразовательной программе: «Весёлая кисточка» (4-5) лет_______________________________________
                                  (название дополнительной общеобразовательной программы)

в рамках предоставления платных образовательных услуг
с «15_» февраля 2023года.

14.02.2023г.                                _________________                   Иванова Мария Ивановна
 Дата                                                                                         Подпись	                                                           (ФИО)

[bookmark: _GoBack]